



## ÅRSMÖTEN OCH KOMMUNMÖTEN... HÄR ÄR FRAMFÖRALLT EN SUMMERING AV V.12:

### TTK Årsmöte

Först ut var vårt egna årsmöte den 20 mars. Där var bl.a. Ordföranderollen uppe för omval, och jag tackar för förtroendet att få behålla den två år till.

Jag vill även här passa på att tacka Anela Krajina-Markotic och Tobias Ahlström som lämnar styrelsen. Tobias har varit med sedan jag började som Ordförande och har varit en coach och mentor för mig. Välkomna in i styrelsen Stacey Nordström och Fredrik Rudström. Som Ordförande är jag väldigt nöjd med den nya kompetens som vi får in i styrelsen. Stacey jobbar inom HR vilket känns bra nu när vi har över 20 avlönade tränare och Fredrik är i bygg-branschen, vilket är otroligt värdefullt när vi nu arbetar med planeringen av utbyggnaden.

Vi har en ny valberedning bestående av Anna Åberg och Rebecca Bokfors. Det känns väldigt bra!

Under Övrigt hade vi bra diskussioner gällande utbyggnaden av hallen och vi kom fram till att vi inte kommer att få med en bastu utan istället använda utrymme och pengar till något som fler medlemmar kommer att ta del av. Ta gärna del av Årsrapporten som även innehåller en Hållbarhetsrapport.

### RF-SISU årsmöte

Den 20 mars hade även RF-SISU årsmöte, och tyvärr kom vi inte längre än till final i utmärkelsen Årets barn- och ungdomsförening. Men att vara i final bland Stockholms alla 2 700 föreningar är fantastiskt. Vi kommer få möjlighet att använda en logga som ett resultat av detta och den kommer vi att använda flitigt! Se artikel: <https://www.tennis.se/stockholm/>



**TULLINGE TK – FINALIST SOM  
ÅRETS BARN OCH  
UNGDOMSFÖRENING 2023**

I samband med RF-SISU Stockholms distriktsstämma 20 mars, delades utmärkelser ut. En utmärkelse var till årets barn och ungdomsklubb 2023. Utav tre kandidater var Tullinge TK en av dessa. Tyvärr blev det inte hela [...]

### Tennis Stockholms årsmöte 21 mars

Årsmötet var på SALK och jag träffade många andra klubbar. Jag skulle vilja säga att vi har fått ögonen på oss på ett positivt sätt. Tennis Stockholm ville skicka oss om representater till Tennisförbundets Riksårsmöte. Tyvärr kom det lite snabbt på och jag var redan bokad, men de har lovat att jag ska få delta nästa år!

### AKTIVITETER VT 2024:

10/4: Kommunaktivitet i tennishallen

11/4 Lättare skador kurs för tränare

13/4: Fixardag på Maden

20/4: Fixardag på Maden

20/4: SO Tour Grön boll

1/5: Maden öppnar!

14/5: Fritidshemmens dag

2/6: Terminsavslutning

3-9/6: Ute KM-vecka

v.24-26: Sommarcamp

### Möte med Botkyrka kommun

Den 21 mars träffade jag, Gunnar och Peter ledningen i Botkyrka kommun. Vi fick träffa Stina Lundgren, kommunstyrelsens ordförande, Marcus Ekman, kommunfullmäktiges ordförande Chris Österlund tillförordnad Kommundirektör och Charlotte Nothnagel, kommunjurist.

Vi fick återigen berätta hur vi har upplevt de senaste två åren och vad som har hänt och inte hänt i relation till kommunen under denna period med planering av utbyggnaden.

Det är nytt fokus på utbyggnaden av tennishallen nu, så förhoppningsvis kommer vi vidare den här gången.

## TACK TILL VÅRA SPONSORER:



## Strategidag med styrelsen och RF-SISU

Den 23 mars träffades den nya styrelsen på Lida en heldag för att gå igenom var vi är som klubb och vart vi vill.

Det är otroligt värdefullt att lägga lite längre tid att diskutera hur vi vill ha det. Denna gång fick vi hjälp av Stefan Ålander på RF-SISU som var facilitator och höll i dagen, vilket gjorde att jag som ordförande kunde vara deltagare.

Vi har vår strategi: From Good to Great by 28! Det vi nu har gått igenom är vad vi behöver göra inom vart och ett av de åtta områden vi har definierat för att i framtiden bli en fantastisk klubb.



## Gruppspelet i Backhandsmash

Nu är gruppspelet igång i Backhandsmash. Det är lite nya regler i och med att matchen spelas i form av tre korta set, först till 4 game.

Om man inte kan spela sin match på ordinarie tid så kan man flytta tiden, byta tiden eller boka en ny tid på egen hand.

Ni kan i MATCHI-appen koppla på gruppspelet. För att lägga till seriespelet i MATCHI-appen går man till profil -> prickarna -> väljer connect to BHS. Man skriver in sin inloggning till BHS och sen ska man få en pokal-symbol i menyvalet längst ner i MATCHI-appen där man kan administrera sitt seriespel.

## Uppdatering av utbyggnaden av Tennishallen

Vi gör de sista justeringarna på ritningarna och kommer inom kort ta in offerter på att återställa toaletten och kafeterian efter vattenskadan. Det kommer även innebära att vi bygger omklädningsrum. Förhoppningsvis kommer detta bygge påbörjas i samband med att vi flyttar ner till Maden.

Den större ombyggnationen, där vi flyttar kontoret, bygger ett mötesrum, en spelargång och en fjärde tennisbana, jobbar vi vidare med tillsammans med kommunen för att kunna få till.



Julia Mastelle, Ordförande TTK